1 / 1

VL01-0000000682
2024 年 2 ⽉ 6 ⽇

お客様各位
                                                            株式会社ベ リ タ ス

                                                             バイオサイエンス本部
営業グループ マネージャー

平元 ⾼広
担当 ⽮代 重雄

(TEL:03-5776-0078)

ViewRNA、QuantiGene 製品 弊社取扱終了のお知らせ

平素より弊社製品をご愛顧賜り有難うございます。
この度、愛顧いただいておりました「ViewRNA」および「QuantiGene」製品の弊社からの販売
を 2024 年 4 ⽉ 1 ⽇より、ライフテクノロジーズジャパン株式会社からの販売に移管させていた
だくこととなりました。
つきましては、弊社からの該当製品の供給およびサポートは下記の通り、終了させていただきま
す。永年のご愛顧をいただきありがとうございました。

記

 ベリタス 受注最終日：2024 年 2 月 29 日
 ベリタス テクニカルサポート：2024 年 3 月 31 日まで
 株式会社ベリタスの問合せ窓口：バイオサイエンス本部 営業グループ

矢代 重雄 / 平川 達也
Tel: 03-5776-0078 Fax: 03-5776-0076
メール：rpt@veritastk.co.jp

 ライフテクノロジーズジャパン株式会社の問い合わせ窓口

技術的なお問い合わせ：
テクニカルサポート TEL：0120-477-392 メール：jpech@thermofisher.com

ご注文に関するお問い合わせ：
オーダーサポート TEL：03-6832-6980  メール：jpcs@thermofisher.com

以上